13112020-1.0
ДОМКРАТ
ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ АЛЮМИНИЕВЫЙ
HHYG-L
Интернет-магазин
2
Содержание

Нагрузка,
кН
Ход штока,
мм
Объем
масляного
цилиндра, см3
Модель
насоса
Масса, кг
1004767 HHYG-1050L (ДГА10П50)
10 111
50 85
HHB-700C
1,2
1004768 HHYG-10100L (ДГА10П100) 100 169 1,7
1004769 HHYG-10150L (ДГА10П150) 150 254 2,1
1004770 HHYG-2050L (ДГА20П50)
20 198
50 157 3,0
1004771 HHYG-20100L (ДГА20П100) 100 311
HHB-700
3,8
1004772 HHYG-20150L (ДГА20П150) 150 465 4,6
1004773 HHYG-3050L (ДГА30П50)
30 309
50 240 HHB-700C 5,1
1004774 HHYG-30100L (ДГА30П100) 100 474 HHB-700 6,4
1004775 HHYG-30150L (ДГА30П150) 150 707 HHB-700A 7,6
1004776 HHYG-5050L (ДГА50П50)
50 496
50 391 HHB-700 8,6
1004777 HHYG-50100L (ДГА50П100) 100 770
HHB-700A
10,5
1004778 HHYG-50150L (ДГА50П150) 150 1149 12,5
1004779 HHYG-10050L (ДГА100П50)
100 1002
50 783 17,0
1004780 HHYG-100100L (ДГА100П100) 100 1534 20,5
1004781 HHYG-100150L (ДГА100П150) 150 2285 23,3
1004782 HHYG-15050L (ДГА150П50)
150 1496
50 1136 30,9
1004783 HHYG-150100L (ДГА150П100) 100 2241 35,9
1004784 HHYG-150150L (ДГА150П150) 150 3345 HHB-630A 40,9
1004785 HHYG-20050L (ДГА200П50)
200 1984
50 1485 HHB-700A 47,5
1004786 HHYG-200100L (ДГА200П100) 100 2938
HHB-630A
51,6
1004787 HHYG-200150L (ДГА200П150) 150 4391 61,2
1004788 HHYG-200200L (ДГА200П200) 200 5844 68,0
1004789 HHYG-200250L (ДГА200П250) 250 7297 74,8
Интернет-магазин
4
Артикул Модель